
  ORARIO DEFINITIVO

Scuola Secondaria di Primo Grado

Doc. SPADEA GIUSEPPE

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

8.30-9.30 1 A 1 A 1 A 1 A 1 A

9.30-10.30 1 A 1 A 1 A 1 A 1 A

10.30-11.30 1 A 1 A 1 A 1 A 1 A

11.30-12.30 1 A 1 A 1 A 1 A 1 A

12.30-13.30

ASSISTENTE EDUCATIVA ROMANO ROSSANA

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

8.30-9.30

9.30-10.30 X 10,00

10.30-11.30 X 11,00 X X 10,00 X 10,30 X 11,00

11.30-12.30 X 12,30 X 12,30 X 12,00 X 12,00 X 12,30

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30


